N
A UNIOMNE EUROPEA
‘. ‘E"\-"I- . 'ﬁ-mmﬂim Mviﬁmmmm m Fando suropes i sviluppa regionaje

L|='|-r_|:= |_r|.-u!n
ey frerert-em

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
C.P.ILA. Centro Provinciale Istruzione Adulti di Venezia

.

Viale San Marco n.67, MESTRE - VENEZIA Tel 041.8897830
E mail: VEMM161005@istruzione.it — Posta certificata: VEMM161005@pec.istruzione.it
Cod. Meccanografico: VEMM161005 — Codice Fiscale: 90171460273 — CUF: UFVAAT

Venezia - Mestre, 11/11/2021 P LA VENEZIA

Prot. 0009597 del 11/11/2021

CUP:E79321005800006 06 (Uscita)

Cod. Prog.: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-234

Nomina Responsabile Unico del Procedimento.

OGGETTO: Nomina RUP- I'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 “Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU Asse V — Priorita di investimento 13i — (FESR)
— Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [I'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 “Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU Asse V — Priorita di investimento 13i —
(FESR) — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici
scolastici”;

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 autorizzazione progetto:

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
'apprendimento” 2014-2020. Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU
Asse V — Priorita di investimento 13i — (FESR) — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e
sicuro allinterno degli edifici scolastici;

VISTO l'art. 10 del D. Lgs. 163/06 (Codice degli appalti pubblici);

DETERMINA
di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli

interventi relativi al PON - “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020. Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU Asse V

Priorita di investimento 13i — (FESR) — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale
e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici





f . UNIOME EUROPEA
Alenistoro dedl® Tewasione - Fondo suropec di sviluppo regionale
Ll‘- Il ﬂlnlu

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
C.P.ILA. Centro Provinciale Istruzione Adulti di Venezia

Viale San Marco n.67, MESTRE - VENEZIA Tel 041.8897830
E mail: VEMM161005@istruzione.it — Posta certificata: VEMM161005@pec.istruzione.it

Cod. Meccanografico: VEMM161005 — Codice Fiscale: 90171460273 — CUF: UFVAAT
scolastici”

Codice Progetto Tipologia Totale

autorizzato

13.1.1A-FESRPON- VE-2021-234 “Cablaggio strutturato e sicuro all’'interno

S " € 22.915,00
degli edifici scolastici”

Copia della presente determinazione & pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica

Il Dirigente Scolastico
dott. Carlo Vignato



		2021-11-12T10:34:34+0100
	CARLO VIGNATO




